Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $774,439.69 $0.00 $95,638.11 $870,077.80
4110 IMPUESTOS $196,616.00 $0.00 $6,421.00 $203,037.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $196,616.00 $0.00 $6,421.00 $203,037.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $191,832.00 $0.00 $6,421.00 $198,253.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $63,323.00 $0.00 $1,677.00 $65,000.00
| 100405 07/12/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL DI $0.00 $1,677.00 $65,000.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $84,719.00 $0.00 $4,744.00 $89,463.00
| 100405 07/12/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL DEL MES C $0.00 $4,744.00 $89,463.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $4,784.00 $0.00 $0.00 $4,784.00
4140 DERECHOS $458,186.50 $0.00 $8,959.56 $467,146.06
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $458,186.50 $0.00 $8,959.56 $467,146.06
4143-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE,DRENAJE Y ALCANTARILLADC $3,600.00 $0.00 $0.00 $3,600.00
4143-01-01 Art. 15 Los derechos derivados de la contratacion del servic $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-01-02 Art. 16 Los derechos derivados del suministro de agua pota $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $120,948.54 $0.00 $0.00 $120,948.54
4143-05-01 a) LICENCIAS DE CONSTRUCCION $105,842.00 $0.00 $0.00 $105,842.00
4143-05-05 ) SUBDIVISION DE PREDIOS $12,219.94 $0.00 $0.00 $12,219.94
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $116,984.40 $0.00 $8,334.13 $125,318.53
4143-07-02 Il. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,916.76 $0.00 $107.76 $3,024.52
100382 22/12/2022 F-21838 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA DE DANIEL DURAN IZAGL $0.00 $107.76 $3,024.52
4143-07-03 IV. Celebracion de matrimonios a domicilio $192.44 $0.00 $0.00 $192.44
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $561.38 $0.00 $0.00 $561.38
4143-07-05 VI. Por la expedicién de certificacion de Actas $105,513.54 $0.00 $5,917.31 $111,430.85
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100367 01/12/2022 F-21730 ACTA DE NACIMIENTO DE SIMONA GABRIEL MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $105,561.65
100367 01/12/2022 F-21731 ACTA DE NACIMIENTO DE CONSUELO OLVERA ALMAZAN (INGRESO AC $0.00 $48.11 $105,609.76
100367 01/12/2022 F-21732 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE ALEXIS RAMOS SALINAS (INGRESO AC $0.00 $48.11 $105,657.87
100367 01/12/2022 F-21733 ACTA DE NACIMIENTO DE ANDRES CONTRERAS MEDINA (INGRESO A C $0.00 $48.11 $105,705.98
100367 01/12/2022 F-21735 ACTA DE NACIMIENTO DE ALTAGRACIA MEDINA MONTERO (INGRESO A $0.00 $48.11 $105,754.09
100367 01/12/2022 F-21735 ACTA DE NACIMIENTO DE CRISTINA RODRIGUEZ GONZALEZ (INGRESC $0.00 $48.11 $105,802.20
100368 02/12/2022 F-21736 ACTA DE NACIMIENTO DE CARLOS DURAN MARTINEZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $105,850.31
100368 02/12/2022 F-21737 ACTA DE NACIMIENTO DE FELIPE MEDRANO BUENO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $105,898.42
100368 02/12/2022 F-21738 ACTA DE DIVORCIO DE FAUSTO PEREZ ALMAZAN (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.11 $105,946.53
100368 02/12/2022 F-21739 ACTA DE NACIMIENTO DE LORETO YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $105,994.64
100368 02/12/2022 F-21740 ACTA DE NACIMIENTO DE MARIA GUADALUPE MEDINA CASTILLO (INGR $0.00 $48.11 $106,042.75
100368 02/12/2022 F-21742 ACTA DE NACIMIENTO DE GENARO MARTINEZ MORALES (INGRESO A C $0.00 $96.22 $106,138.97
100369 05/12/2022 F-21745 ACTA DE NACIMIENTO DE ERASMO RAMIREZ RAMOS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $106,187.08
100369 05/12/2022 F-21746 ACTA DE NACIMIENTO DE BEATRIZ MONTERO MONTERO (INGRESO A ( $0.00 $96.22 $106,283.30
100369 05/12/2022 F-21747 ACTA DE NACIMIENTO DE ALEX LUCIO HERNANDEZ GUIMBARDA (INGR $0.00 $144.33 $106,427.63
100369 05/12/2022 F-21748 ACTA DE NACIMIENTO DE JUANA BUENO VILLAZANA (INGRESO A CAJA| $0.00 $48.11 $106,475.74
100369 05/12/2022 f-21749 ACTA DE NACIMIENTO DE JOHANA RUBIO MARTINEZ (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.11 $106,523.85
100370 06/12/2022 F-21750 ACTA DE NACIMIENTO DE GUSTAVO GONZALEZ YANEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $106,571.96
100370 06/12/2022 F-21751 ACTA DE NACIMIENTO DE ADRIANA MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $106,620.07
100370 06/12/2022 F-21754 ACTA DE NACIMIENTO DE LIDIABOTELLO MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $106,668.18
100370 06/12/2022 F-21758 ACTA DE NACIMIENTO DE LIDIA BOTELLO MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $106,716.29
100371 07/12/2022 F-21771 ACTA DE NACIMIENTO DE AXEL JESUS SOLIS SALINAS (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $106,764.40
100371 07/12/2022 F-21775 ACTA DE NACIMIENTO DE RUFINO JUAREZ HERNANDEZ (INGRESO AC. $0.00 $96.22 $106,860.62
100371 07/12/2022 F-21776 ACTA DE MATRIMONIO DE JOSE LUIS ANDRADE DUARTE (INGRESO A C $0.00 $48.11 $106,908.73
100372 08/12/2022 F-21777 ACTA DE NACIMIENTO DE MAXIMO CONTRERAS YANEZ (INGRESO A C£ $0.00 $48.11 $106,956.84
100372 08/12/2022 F-21779 ACTA DE NACIMIENTO DE GENARO ESTRADA ORTIZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $107,004.95
100372 08/12/2022 F-21780 ACTA DE MATRIMONIO DE CENOBIO HERNANDEZ VEGA (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $107,053.06
100372 08/12/2022 F-21782 ACTA DE NACIMIENTO DE ALEJANDRO SOLIS HERNANDEZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $107,101.17
100372 08/12/2022 F-21783 ACTA DE NACIMIENTO DE J. PRAXEDIS CHAVEZ RODEA (INGRESO A C/ $0.00 $96.22 $107,197.39
100372 08/12/2022 F-21783 ACTA DE MATRIMONIO DE J. PRAXEDIS CHAVEZ RODEA (INGRESO A C: $0.00 $48.11 $107,245.50
100373 09/12/2022 F-21784 ACTA DE NACIMIENTO DE LINO GONZALEZ PEREZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $107,293.61
100373 09/12/2022 F-21785 ACTA DE NACIMIENTO DE JESUS EMMANUEL LOPEZ DE LA CRUZ (INGF $0.00 $144.33 $107,437.94
100373 09/12/2022 F-21785 CERTIFICACION DE COPIA FIEL DE JESUS EMMANUEL LOPEZ DE LA CF $0.00 $48.11 $107,486.05
100373 09/12/2022 F-21786 ACTA DE NACIMIENTO DE MARCIAL MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $107,534.16
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100373 09/12/2022 F-21787 ACTA DE NACIMIENTO DE DANIEL DURAN IZAGUIRRE (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $107,630.38
100373 09/12/2022 F-21788 ACTA DE NACIMIENTO DE JETZABELY ALMAZAN PEREZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $107,678.49
100374 12/12/2022 F-21789 ACTA DE NACIMIENTO DE VALENTINA PEREZ MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $107,726.60
100374 12/12/2022 F-21790 ACTA DE NACIMIENTO DE DOMINGO DUR (INGRESO A CAJADEL DIA 12 $0.00 $96.22 $107,822.82
100374 12/12/2022 F-21791 ACTA DE NACIMIENTO DE ENEDINA GUTIERREZ APOLINAR (INGRESO ., $0.00 $48.11 $107,870.93
100374 12/12/2022 F-21792 ACTA DE NACIMIENTO PABLO GUTIERREZ SEGOVIA (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.11 $107,919.04
100374 12/12/2022 F-21793 ACTA DE NACIMIENTO DE CARLOS BOTELLO GABRIEL (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $108,015.26
100374 12/12/2022 F-21794 ACTA DE NACIMIENTO DE ANDRE JESUS MONTERO (INGRESO A CAJA| $0.00 $96.22 $108,111.48
100374 12/12/2022 F-21795 ACTA DE NACIMIENTO DE PABLO GUTIERREZ SEGOVIA (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $108,159.59
100375 13/12/2022 F-21796 ACTA DE NACIMIENTO DE ELISEA GONZALEZ MONTES (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $108,207.70
100376 14/12/2022 F-21797 ACTA DE NACIMIENTO DE EMILY GONZALEZ AVILA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $144.33 $108,352.03
100376 14/12/2022 F-21797 ACTA DE MATRIMONIO DE EMILY GONZALEZ AVILA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $108,400.14
100376 14/12/2022 F-21798 ACTA DE NACIMIENTO DE ARTEMIO GONZALEZ MAYORGA (INGRESO A $0.00 $48.11 $108,448.25
100376 14/12/2022 F-21799 ACTA DE DEFUNCION DE MA BELEN MEDINA MENDOZA (INGRESO A CA $0.00 $96.00 $108,544.25
100376 14/12/2022 F-21801 ACTA DE NACIMIENTO DE ARACELI SALINAS SALINAS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $108,592.36
100376 14/12/2022 F-21802 ACTA DE NACIMIENTO DE HONORARIO MARTINEZ MONTERO (INGRES( $0.00 $48.11 $108,640.47
100377 15/12/2022 F-21807 ACTA DE NACIMIENTO DE HERMELINDO HERNANDEZ LOPEZ (INGRESC $0.00 $144.33 $108,784.80
100377 15/12/2022 F-21808 ACTA DE NACIMIENTO DE MA DEL CARMEN BUENO SANCHEZ (INGRES:! $0.00 $96.22 $108,881.02
100377 15/12/2022 F-21809 ACTA DE NACIMIENTO DE CIRA MAR MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $108,929.13
100378 16/12/2022 F-21810 ACTA DE NACIMIENTO DE RENE ACUNA CASTILLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $108,977.24
100379 19/12/2022 F-21815 ACTA DE NACIMIENTO DE OSCAR DAVID YANEZ CASTRO (INGRESO A C $0.00 $96.22 $109,073.46
100379 19/12/2022 F-21816 ACTA DE DEFUNCION DE FABIANA YANEZ CASTRO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $109,121.57
100379 19/12/2022 F-21818 ACTA DE NACIMIENTO VIRGILIO VILLAZANA BUENO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $109,169.68
100379 19/12/2022 F-21819 ACTA DE NACIMIENTO DE MARTIN PEREZ FIGUEROA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $109,217.79
100379 19/12/2022 F-21812 ACTA DE NACIMIENTO DE BASILIO SALAZAR MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $109,314.01
100380 20/12/2022 F-21822 ACTA DE NACIMIENTO DE JUANA CASTRO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $109,362.12
100380 20/12/2022 F-21826 ACTA DE NACIMIENTO DE AMADO GARCIA PONCE (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $109,458.34
100380 20/12/2022 F-21827 ACTA DE NACIMIENTO DE JAIME HERNANDEZ MEDINA (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $109,506.45
100380 20/12/2022 F-21828 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE ROBERTO RUBIO MEDINA (INGRESO A $0.00 $48.11 $109,554.56
100380 20/12/2022 F-21829 ACTA DE NACIMIENTO DE EDGAR ESAU GARCIA OLVERA (INGRESO AC $0.00 $48.11 $109,602.67
100380 20/12/2022 F-21831 ACTA DE NACIMIENTO DE EMMA LIZBETH RUBIO GONZALEZ (INGRESO $0.00 $48.11 $109,650.78
100380 20/12/2022 F-21832 ACTA DE NACIMIENTO DE FRANCISCO XAVIER GONZALEZ MARTINEZ (Il $0.00 $96.22 $109,747.00
100380 20/12/2022 F-21833 ACTA DE NACIMIENTO DE ASCENCION ALMAZAN RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $96.22 $109,843.22
100380 20/12/2022 F-21824 ACATA DE NACIMIENTO DE ESTEBAN MEJIA MALDONADO (INGRESO A ( $0.00 $96.22 $109,939.44
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100381 21/12/12022 F-21835 2 ACTA DE NACIMIENTO DE OCTAVIO MEDINA DE LA CRUZ (INGRESO A $0.00 $96.22 $110,035.66
100381 21/12/2022 F-21835 ACTA DE MATRIMONIO DE OCTAVIO MEDINA DE LA CRUZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $110,083.77
100381 21/12/2022 F-21836 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE MIONTERO CORREA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $110,131.88
100382 22/12/2022 F-21837 5 ACTA DE NACIMIENTO DE RICARDO BOTELLO GONZALEZ (INGRESO ¢ $0.00 $240.55 $110,372.43
100382 22/12/2022 F-21838 ACTA DE MATRIMONIO DE DANIEL DURAN IZAGUIRRE (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $110,420.54
100382 22/12/2022 F-21839 2 ACTA DE DIVORCIO DE ROBERTINO LOPEZ DUARTE (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $110,516.76
100383 27/12/2022 F-21840 ACTA DE NACIMIENTO DE RUFINO JUAREZ HERNANDEZ (INGRESO AC. $0.00 $48.11 $110,564.87
100383 27/12/2022 F-21840 CERTIFICACION DE COPIA FIEL DE RUFINO JUAREZ HERNANDEZ (INGF $0.00 $48.11 $110,612.98
100383 27/12/2022 F-21842 ACTA DE NACIMIENTO DE DANIEL PEREZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $110,661.09
100383 27/12/2022 F-21843 2 ACTA DE NACIMIENTO DE LIAM RA,0S MALDONADO (INGRESO A CAJ# $0.00 $96.22 $110,757.31
100383 27/12/2022 F-21846 ACTA DE NACIMIENTO DE ABELINO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $110,805.42
100383 27/12/2022 F-21848 ACTA DE NACIMIENTO DE CESAR GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $110,853.53
100383 27/12/2022 F-21848 COPIA FIELDE CESAR GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJADEL DIA: $0.00 $48.11 $110,901.64
100383 27/12/2022 F-21852 ACTA DE NACIMIENTO DE MARGARITA SANCHEZ REYES (INGRESO AC $0.00 $48.11 $110,949.75
100384 28/12/2022 F-21855 3 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE APOLINAR GONZALEZ OLVERA (INGR $0.00 $144.33 $111,094.08
100384 28/12/2022 F-21856 2 ACTA DE NACIMIENTO DE HORACIO ESTRADA MARTINEZ (INGRESO # $0.00 $96.22 $111,190.30
100385 29/12/2022 F-21871 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSEFINA MALDONADO SALDIERNA (INGRES $0.00 $48.11 $111,238.41
100385 29/12/2022 F-21872 ACTA DE NACIMIENTO DE TEODORA MONTERO IZAGUIRRE (INGRESO . $0.00 $48.11 $111,286.52
100385 29/12/2022 F-21874 ACTA DE NACIMIENTO DE HUMBERTO HERNANDEZ BANDA (INGRESO / $0.00 $144.33 $111,430.85
4143-07-07 VIII. Bisqueda de Datos $6,990.68 $0.00 $1,731.96 $8,722.64
100368 02/12/2022 F-21736 BUSQUEDA DE DATOS DE CARLOS DURAN MARTINEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $7,038.79
100368 02/12/2022 F-21739 BUSQUEDA DE DATOS DE LORETO YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJAC $0.00 $48.11 $7,086.90
100368 02/12/2022 F-21740 BUSQUEDA DE DATOS DE MARIA GUADALUPE MEDINA CASTILLO (INGR $0.00 $48.11 $7,135.01
100368 02/12/2022 F-21741 BUSQUEDA DE DATOS DE CAROLINA MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $7,231.23
100372 08/12/2022 F-21781 BUSQUEDA DE DATOS DE ANGEL PABLO BUENO OLVERA (INGRESO At $0.00 $48.11 $7,279.34
100373 09/12/2022 F-21785 BUSQUEDA DE DATOS DE JESUS EMMANUEL LOPEZ DE LA CRUZ (INGF $0.00 $48.11 $7,327.45
100374 12/12/2022 F-21790 BUSQUEDA DE DATOS DE DOMINGO DURAN GUTIERREZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $7,375.56
100379 19/12/2022 F-21815 BUSQUEDA DE DATOS DE OSCAR DAVID YANEZ CASTRO (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $7,423.67
100379 19/12/2022 F-21818 BUSQUEDA DE DATOS DE VIRGILIO VILLAZANA BUENO (INGRESO A CAC $0.00 $48.11 $7,471.78
100379 19/12/2022 F-21819 BUSQUEDA DE DATOS DE MARTIN PEREZ FIGUEROA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $7,519.89
100379 19/12/2022 F-21812 BUSQUEDA DE DATOS DE BASILIO SALAZAR MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $7,568.00
100380 20/12/2022 F-21822 BUSQUEDA DE DATOS DE JUANA CASTRO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $7,616.11
100380 20/12/2022 F-21826 BUSQUEDA DE DATOS DE AMADO GARCIA PONCE (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $7,664.22
100380 20/12/2022 F-21827 BUSQUEDA DE DATOS DE JAIME HERNANDEZ MEDINA (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $7,712.33
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100380 20/12/2022 F-21828 BUSQUEDA DE DATOS DE JOSE ROBERTO RUBIO MEDINA (INGRESO # $0.00 $48.11 $7,760.44
100380 20/12/2022 F-21832 BUSQUEDA DE DATOS DE FRANCISCO XAVIER GONZALEZ GARCIA (ING $0.00 $48.11 $7,808.55
100380 20/12/2022 F-21833 BUSQUEDA DE DATOS DE ASCENCION ALMAZAN RODRIGUEZ (INGRE $0.00 $48.11 $7,856.66
100381 21/12/2022 F-21835 BUSQUEDA DE DATOS DE OCTAVIO MEDINA DE LA CRUZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $7,904.77
100381 21/12/2022 F-21836 BUSQUEDA DE DATOS DE JOSE MONTERO CORREA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $7,952.88
100382 22/12/2022 F-21837 BUSQUEDA DE DATOS DE RICARDO BOTELLO GONZALEZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $8,000.99
100382 22/12/2022 F-21839 BUSQUEDA DE DATOS DE ROBERTINO LOPEZ DUARTE (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $8,049.10
100383 27/12/2022 F-21840 BUSQUEDA DE DATOS DE RUFINO JUAREZ HERNANDEZ (INGRESO A C $0.00 $48.11 $8,097.21
100383 27/12/2022 F-21842 BUSQUEDA DE DATOS DE DANIEL PEREZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $8,145.32
100383 27/12/2022 F-21843 BUSQUEDA DE DATOS DE LIAM RAMOS MALDONADO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $8,241.54
100383 27/12/2022 F-21846 BUSQUEDA DE DATOS DE ABELINO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $8,289.65
100383 27/12/2022 F-21848 BUSQUEDA DE DATOS CESAR GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJA[ $0.00 $48.11 $8,337.76
100383 27/12/2022 F-21852 BUSQUEDA DE DATOS DE MARGARITA SANCHEZ REYES (INGRESO AC $0.00 $48.11 $8,385.87
100384 28/12/2022 F-21855 BUSQUEDA DE DATOS DE JOSE APOLINAR GONZALEZ OLVERA (INGRE $0.00 $48.11 $8,433.98
100384 28/12/2022 F-21856 BUSQUEDA DE DATOS DE HORACIO MARTINEZ ESTRADA (INGRESO A $0.00 $48.11 $8,482.09
100385 29/12/2022 F-21871 BUSQUEDA DE DATOS DE JOSEFINA MALDONADO SALDIERNA (INGRES $0.00 $48.11 $8,530.20
100385 29/12/2022 F-21872 BUSQUEDA DE DATOS DE TEODORA MONTERO IZAGUIRRE (INGRESO $0.00 $48.11 $8,578.31
100385 29/12/2022 F-21874 BUSQUEDA DE DATOS HUMBERTO HERNANDEZ BANDA (INGRESO A C; $0.00 $144.33 $8,722.64
4143-07-08 IX. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimient: $809.60 $0.00 $577.10 $1,386.70
100368 02/12/2022 F-21741 ACTAESCOLAR DE CAROLINA MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $76.86 $886.46
100377 15/12/2022 F-21804 ACTA ESCOLAR DE MA SIMEONA GONZALEZ REYES (INGRESO A CAJA | $0.00 $76.96 $963.42
100379 19/12/2022 F-21814 ACTA ESCOLAR DE JAIRO MEJIA BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $38.48 $1,001.90
100379 19/12/2022 F-21821 ACTA ESCOLAR DE LUCILA PEREZ LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 $0.00 $38.48 $1,040.38
100380 20/12/2022 F-21830 ACTA ESCOLAR DE LEOBARDA RAMIREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $38.48 $1,078.86
100380 20/12/2022 F-21834 ACTA ESCOLAR DE RAUL PEREZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $38.48 $1,117.34
100380 20/12/2022 F-21825 ACTA ESCOLAR DE ESTEBAN MEJIA MALDONADO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $76.96 $1,194.30
100383 27/12/2022 F-21849 ACTA ESCOLAR DE ASLAN VAZQUEZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $38.48 $1,232.78
100383 27/12/2022 F-21850 ACTA ESCOLAR MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ CRUZ (INGRESO $0.00 $38.48 $1,271.26
100383 27/12/2022 F-21851 ACTA ESCOLAR DE EDUARDO MATIAS OLALDE SALDIERNA (INGRESO A $0.00 $38.48 $1,309.74
100384 28/12/2022 F-21857 ACTA ESCOLAR DE CAROLINA MEDINA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL C $0.00 $38.48 $1,348.22
100384 28/12/2022 F-21863 ACTA ESCOLAR DE HORACIO MARTINEZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEL C $0.00 $38.48 $1,386.70
4143-15 LICENCIAY REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $208,665.95 $0.00 $0.00 $208,665.95
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $98,064.09 $0.00 $0.00 $98,064.09
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 21/mar./2023
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $110,601.86 $0.00 $0.00 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONE $7,987.61 $0.00 $625.43 $8,613.04
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $3,445.35 $0.00 $481.10 $3,926.45
100369 05/12/2022 F-21743 CARTA DE IDENTIDAD DE ITZEL VICTORIA MONTERO PEREZ DE LA LOC $0.00 $48.11 $3,493.46
100371 07/12/2022 F-21770 CONSTANCIA DE IDENTIDAD DE MIREYA MAR RUBIO, DE LA LOC. CABA $0.00 $48.11 $3,541.57
100371 07/12/2022 F-21773 CONSTANCIA DE IDENTIDAD DE FATIMA CASTILLO PEREZ DE LOC TANI $0.00 $48.11 $3,589.68
100372 08/12/2022 F-21778 CONSTANCIA DE RESIDENCIA DE JOSE MANUEL GRANADOS OCHOA D! $0.00 $48.11 $3,637.79
100376 14/12/2022 F-21800 CONSTANCIA DE RESIDENCIA DE ARACELI SALINA SALINAS (INGRESO / $0.00 $48.11 $3,685.90
100379 19/12/2022 F-21820 CARTA DE IDENTIDAD DE ALBERTO MARTINEZ PEREZ DE LA LOC. TANL $0.00 $48.11 $3.734.01
100383 27/12/2022 F-21841 CARTA DE IDENTIDAD DE RUFINO JUAREZ HERNANDEZ DE LA LOC. PU $0.00 $48.11 $3,782.12
100383 27/12/2022 F-21844 CARTA DE IDENTIDAD DE J. JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ DE LALOC T $0.00 $48.11 $3,830.23
100383 27/12/2022 F-21847 CARTA DE IDENTIDAD SENORINA MEDINA CONTRERAS DE LOC LA PAR $0.00 $48.11 $3,878.34
100384 28/12/2022 F-21861 CARTA DE IDENTIDAD DE LUCIO VIZCALLA RODRIGUEZ DE LOC. SAN NI $0.00 $48.11 $3,926.45
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $892.32 $0.00 $96.22 $988.54
100379 19/12/2022 F-21813 CARTA DE IDENTIDAD DE ITZEL VICTORIA MONTERO PEREZ DE LA LOC $0.00 $48.11 $940.43
100383 27/12/2022 F-21845 CONSTANCIA DE RESIDENCIA DE J JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ DE L $0.00 $48.11 $988.54
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $3,558.54 $0.00 $48.11 $3,606.65
100372 08/12/2022 F-21781 CERTIFICACION DE COPIA FIEL DE ANGEL PABLO BUENO OLVERA (ING $0.00 $48.11 $3,606.65
4160
APROVECHAMIENTOS $119,637.19 $0.00 $80,257.55 $199,894.74
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $119,637.19 $0.00 $80,257.55 $199,894.74
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $29,673.11 $0.00 $550.00 $30,223.11
100369 05/12/2022 F-21744 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE J. NATIVIDAD CASTRO FIGUER! $0.00 $80.00 $29,753.11
100371 07/12/2022 F-21772 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE JUAN BADILLO SANCHEZ DE L# $0.00 $125.00 $29,878.11
100371 07/12/2022 F-21774 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE NICODEMUS MARTINEZ BUEN( $0.00 $85.00 $29,963.11
100379 19/12/2022 F-21817 PAGO DE FIERRO QUEMADOR 2022 DE CENOBIO LOREDO BRICENO/FI $0.00 $150.00 $30,113.11
100379 19/12/2022 F-21811 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 DE TOMAS CASTILLO RAMOS $0.00 $30.00 $30,143.11
100379 19/12/2022 F-21811 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 DE TOMAS CASTILLO RAMOS $0.00 $30.00 $30,173.11
100380 20/12/2022 F-21823 PAGO DE REFRENDO 2022 DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR DE 1 $0.00 $50.00 $30,223.11
4169-02 Contraloria Interna $89,964.08 $0.00 $79,707.55 $169,671.63
D00599 08/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $6,185.78 $96,149.86
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI
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D00582 13/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $901.66 $97,051.52
D00583 20/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $6,198.04 $103,249.56
D00584 20/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $4,288.78 $107,538.34
D00585 20/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA $0.00 $3,907.25 $111,445.59
D00586 20/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $1,443.06 $112,888.65
D00587 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA $0.00 $6,006.55 $118,895.20
D00588 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $896.22 $119,791.42
D00589 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $3,285.75 $123,077.17
D00590 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $3,291.32 $126,368.49
D00591 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $4,003.11 $130,371.60
D00592 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $7,020.29 $137,391.89
D00593 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $3,516.20 $140,908.09
D00594 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $1,305.00 $142,213.09
D00595 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $312.50 $142,525.59
D00600 27/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $15,716.55 $158,242.14
D00596 28/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $892.96 $159,135.10
D00597 31/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $7,020.30 $166,155.40
D00598 31/12/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA ESTIMA( $0.00 $3,516.23 $169,671.63
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $71,722,260.84 $0.00 $4,464,566.47 $76,186,827.31
4210 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $71,722,260.84 $0.00 $4,464,566.47 $76,186,827.31
4211 PARTICIPACIONES $22,237,622.16 $0.00 $1,894,384.67 $24,132,006.83
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $14,730,301.70 $0.00 $1,277,337.51  $16,007,639.21
100427 07/12/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES RENDIEMIENTO, AHORRO FONDO GE! $0.00 $18,140.09  $14,748,441.79
100424 30/12/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES REMANENTE (PARTICIPACIONES FONI $0.00 $125,711.33  $14,874,153.12
100424 30/12/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISONAL (PARTICIP $0.00 $1,131,401.93  $16,005,555.05
100429 30/12/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES INTERESES DE DICIEMBRE DEPOSITA $0.00 $2,084.16  $16,007,639.21
4211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $4,789,352.99 $0.00 $394,997.66 $5,184,350.65
100404 07/12/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE (PARTICIPACIONES FONDO DE $0.00 $27,844.42 $4,817,197.41
100404 07/12/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (PARTICIPACIONI $0.00 $313,381.07 $5,130,578.48
100407 07/12/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL $0.00 $44,552.12 $5,175,130.60
100414 07/12/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL RENDIMIENTO, AHORRO FONDO DE FOMENT $0.00 $9,220.05 $5,184,350.65
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $1,418,621.35 $0.00 $132,005.40 $1,550,626.75
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| 100408 07/12/2022 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVIS $0.00 $132,005.40 $1,550,626.75
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $338,838.74 $0.00 $36,359.83 $375,198.57
100411 16/12/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE (Il $0.00 $3,635.98 $342,474.72
100411 16/12/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION F $0.00 $32,723.85 $375,198.57
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $919,231.36 $0.00 $52,501.50 $971,732.86
| 100413 27/12/2022 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE DICIE! $0.00 $52,501.50 $971,732.86
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $41,276.02 $0.00 $1,182.77 $42,458.79
| 100428 27/12/2022 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS PARA ENTIDADES FEDERATIVA $0.00 $1,182.77 $42,458.79
4212 APORTACIONES $46,158,954.03 $0.00 $1,513,771.66 $47,672,725.69
4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $38,598,871.00 $0.00 $1,464.56 $38,600,335.56
| 100426 21/12/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. R $0.00 $1,464.56  $38,600,335.56
4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $7,560,083.03 $0.00 $1,512,307.10 $9,072,390.13
100403 07/12/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS \ $0.00 $756,008.30 $8,316,091.33
100412 07/12/2022 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y D $0.00 $756,008.67 $9,072,100.00
100425 21/12/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS \ $0.00 $290.13 $9,072,390.13
4213 CONVENIOS $2,942,990.44 $0.00 $1,023,352.91  $3,966,343.35
4213-02 FISE 2022 $2,942,990.44 $0.00 $1,023,352.91 $3,966,343.35
100417 16/12/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE Al $0.00 $461,147.93 $3,404,138.37
100417 16/12/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE Al $0.00 $74,462.86 $3,478,601.23
100418 16/12/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESP. A LA TERCEF $0.00 $397,116.88 $3,875,718.11
100418 16/12/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESP. A LA TERCEF $0.00 $90,625.24 $3,966,343.35
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $382,694.21 $0.00 $33,057.23 $415,751.44
4214-01 TENENCIA $1.74 $0.00 $0.00 $1.74
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $315,930.84 $0.00 $31,009.46 $346,940.30
100406 07/12/2022 PARTICIPACIONES IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PR $0.00 $26,676.93 $342,607.77
100416 27/12/2022 PARTICIPACIONES IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION DE $0.00 $4,332.53 $346,940.30
4214-04 2% SOBRE NOMINAS $17,461.00 $0.00 $0.00 $17,461.00
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $49,300.63 $0.00 $2,047.77 $51,348.40
| 100415 22/12/2022 PARTICIPACIONES FONDO ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDA( $0.00 $2,047.77 $51,348.40
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
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Cargos Abonos Saldos

Total : 72,496,700.53

0.00 4,560,204.58 77,056,905.11
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